10.303/2025, que estabelecem diretrizes para o transporte das equipes da Secretaria de 
Saúde em atividades de gestão e coordenação de serviços, bem como ao Convênio nº 
1491001244/2025/SEGOV, destinado a proporcionar suporte operacional e administrativo 
à Secretaria Municipal de Administração. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 449.000,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil 
reais): RECREIO B.H. VEÍCULOS S.A. (01929665000309) com os lotes: 1 no valor total 
de R$ 449.000,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil reais). 

ARAPONGA (MG), quinta-feira, 08 de janeiro de 2026 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
AUTORIDADE DE PROMOTOR